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Zawiadomienie

Dotycη:specvnkacil istOtnvch warunk6w zam6wた nia do przetargu nieo2raniczone2o nr PN 378/14

o warto`ci mnieiszei ntt kwotv okre61one w przeDiSaCh wvdanvch na oodstawie art.1l ust.8 PzD。
na sukcesywn4, rcalizowana W nliarO zglaszanego zapotrzebowania dostaw9 odCZynnik6w chenlicznych,

prob6wek i koic6wek do pipet oraz innych materia16w laboratory」 nych Oraz ttkawiczek jednorazowych do

magazynu ICHB PAN w Poznaniu.

Wykonawcy zadali pytania nastOp可 ∞ei te`Ci:

Pvtanie l

Cη ZamawittaCy Wyrazi zgod9 na wydzielenic z Cz96ci 2 prodlkt6w z tabeli 2 poz.1‐9,tzn.bibuly,Paranlm,

folた,taSmy oraz saczkijakO`ciowe do osobnego pakietu?UmoJiwiloby to wJ9ct udzialu wttksztt Ho`ci f―
oraz zw"kszylaby s"konkurec"no`6.

Odpowied力 na pytanie l:

ZamawiaiaCy nie wフ Ta2a zgody na inny podzial przedmlotu zam6wienia.OfertO nale,ヶ z10'76 Zgodnie z IV

cz9Scia SiWZ― Specyflkatta aSOウ mentOWa.

Pvtanie 2

Je2eH Zamawi可雫y nie¬ッTazi zgody na po恥 γ2sze,czy zatem dla tych pЮ dukt6w Zamawi可
"y“

Wnie2

wymaga dolaCZenia pr6bek do postOpowania?Czy te2 skoro ZamawittaCy dla pOdanych prod」 に6w nie podal

nume“w referenc"nyCh,prodlよ りpropOnOwane przez Wykonawc6w dla danych pozytti nie Sa prOduktami

r6wnowttnymi,i nie sa Wymagane pr6bki.

Odpowiedtt na pytanie 2:

Dotyczy cz9`ci 2-prob6wkil koic6wki do pipet oraz inne mateHaly laboratory」 ne.

Zlo2enie p“ bek wymagane jest jedynie w przypadku zaoferowania przez WykonawcO produkt6w
r6wnowttnych do proponowanych przez Zamawi可 OcegO,W Celu sprawdzenia spelniania przez nie wymagan
jako`ciowych zgodnie z cz9`cれ I・3.2.SIWZ.
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